県 第 １ ６ ８ ３ 号

令和２年１１月 １日

 各  位

                     石川県ＮＰＯ活動支援センター

                     北陸税理士会

ＮＰＯ法人の会計と税務に関する無料相談会の開催について（お知らせ）

  このたび１０月に引き続き、石川県ＮＰＯ活動支援センターと北陸税理士会

との共催で、ＮＰＯ法人の会計・税務実務に関して、日頃より疑問に思われて

いることなどについて、専門家からアドバイスを受けることができる第２回無

料相談会を、下記のとおり開催いたします。

  参加を希望される方は、別紙「参加申込書」をＦＡＸ、メール、郵送等にて

下記申し込み先までお送りください。

記

１．日 時    令和２年１２月２日（水） １３時３０分から１５時２０分まで

２．会 場    石川県ＮＰＯ活動支援センター 会議室

（金沢市香林坊２－４－３０ 香林坊ラモーダ７階）

３．内 容    相談員（税理士）が個別に相談に応じます（相談時間は３０分程度）

４．対象者    ＮＰＯ法人の会計担当者、ＮＰＯ法人の設立を予定されている方等

５．相談料    無 料

６．定 員  １０団体程度

（お問い合わせ・お申込み先）

〒920-0961

金沢市香林坊 2-4-30 香林坊ラモーダ 7階

石川県ＮＰＯ活動支援センター

TEL：076-223-9558 FAX：076-223-9559

e-mail：npo@pref.ishikawa.lg.jp

別 紙

ＮＰＯ法人の会計と税務に関する無料相談会 参加申込書

 日 時：令和２年１２月２日（水）１３：３０～１５：２０

会 場：石川県ＮＰＯ活動支援センター 会議室

（金沢市香林坊２－４－３０ 香林坊ラモーダ７階）

 参加を希望される方は、下表にご記入いただき、１１月２６日（木）までにお申込

みください。

 申込順により、参加の可否・相談時間帯を決めさせていただき、開催日の５日前ま

でに事務局よりお知らせいたします。

団体名

氏 名

住 所
〒

TEL  ＊FAX

＊e-mail

希望日時

希望時間帯を○で囲んでください。

・13：30～     ・14：10～     ・14：50～

＊参加決定のご連絡のため、ＦＡＸ番号または e-mail をご記入ください。

適切なアドバイスをお伝えするために必要ですので、

質問事項（質問要旨）をご記入ください。（別紙でも構いません。）

送付先ＦＡＸ番号：０７６－２２３－９５５９